CHENNAI | 20/21 JULY 2019 Weekend Business Standard



Super Spinning Mills Limited

CIN:L17111TZ1962PLC001200 REGD, OFFICE: "ELGI TOWERS", P.B. NO. 7113. 737-D, GREEN FIELDS, PULIAKULAM ROAD, COMBATORE - 641 045.

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, the 30th July 2019 interalia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June 2019.

The said Notice may be accessed on the Company's website at www.superspinning.com and may also be accessed on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Super Spinning Mills Ltd., Narmatha. G.K. Company Secretary 18.07.2019

★★ மாலை(முரசு 20-7-2019



எல்லு டவர்ஸ், 737-டி, கிரீன் பீட்டும். புலியதளம் ரோடு, கோயமுத்தார் - 641 045. அறினிப்பு

2015ம் வருடந்திய செக்யூரிட்டீன் அண்டு எக்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் கிந்தியா பெட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள். விதி 29 மற்றும் விதி 47 ஆகியவற்றின்படி இதர அலுவல்களுக்கு கிடையே 30 ஜீன் 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான தணிக்கை வசப்பப்படாத நீதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் செய்யவும் மற்றும் இதர அலுவல்களை விவாதித்து முடிவு செய்யும் பொருட்டு கம்பெனியின் இயக்குனாகள் குழு கூட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, 30 ஐவே. 2019 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. மேற்கொன்ன அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணைய் தளம் www.superspinning.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்கேஞ்சின் இணைய தளங்கள் www.bseindia.com. www.nseindia.com ஆகியவற்றில் பார்மையிடலாம்.

ஆப்பா எல்லின்னாய் பில்ஸ் மிமிடைபடுக்காக நாமதா. ஜ.கே. (See 1160) 1633 18.07.2019 หลัญญาต ผลเมอรสหรั